
ZARZĄDZENIE NR 24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia  6 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Programów Europejskich i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału Programów Europejskich 

i Rządowych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §6: 

a) w ust 2 uchyla się pkt 3, 

b) uchyla się ust. 5; 

2) w § 7: 

a) w ust. 2: 

-pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stanowisko ds. koordynacji kontroli i spraw programowych PW INTERREG 

Polska –Saksonia;”, 

-w pkt 5 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 

w brzmieniu: 

„6) stanowisko ds. archiwizacji.”; 

b) w ust. 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„5. Do stanowiska ds. koordynacji kontroli i spraw programowych PW INTERREG 

Polska-Saksonia w szczególności należą następujące sprawy i wynikające z nich 

zadania:”; 

c) w ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) koordynacja zadań związanych z aplikowaniem, realizacją i rozliczaniem 

środków z pomocy technicznej Programu Współpracy Brandenburgia-Polska 

2014-2020 oraz Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-

2027;”; 

d) dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Do stanowiska ds. archiwizacji w szczególności należą następujące sprawy 

i wynikające z nich zadania: 

1) zapewnienie prawidłowej archiwizacji dokumentacji dotyczącej spraw 

załatwianych w Oddziale; 

2)  przekazywanie akt do archiwum; 

3)  sporządzanie sprawozdań w zakresie realizowanych zadań.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 


